
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Lipník n. Bečvou 

Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: 
Telefon:
Email: 

SISKO spol. s r. o.
Velká Dlážka 527
75002 Přerov

IČO: 47155558
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Oprava propustku na LC Kyjanice-Mezihoří

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 69 999,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 15.8.2019

Příjemce, místo určení: , LS Velký Újezd

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Způsob platby: bezhotovostně, na základě vystavené faktury

Splatnost: Splatnost faktury 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. Faktura bude vystavena
na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu a dle CN ze dne 18. 07. 2019.

Způsob dodání: osobně

18.07.2019 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 7:13/2019/021

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz

04.10.2019



1

.

Od:
Odesláno: čtvrtek 18. července 2019 11:05
Komu:
Předmět: RE: Žádost o zaslání cenové nabídky - oprava propustku na LC Kyjanice - Mezihoří - 

LS Velký Újezd

Dobrý den 
Naše nabídka na opravu propustku ,při použití stávajících rour ,  
to znamená výkop rour , zřízení desky, částečné obetonování do sedla , zřízení čel ,bez zábradlí, úprava komunikace 
cena bez DPH 69.999,- Kč 
s pozdravem  
 

From:   
Sent: Monday, July 15, 2019 1:50 PM 
To:  
Subject: Žádost o zaslání cenové nabídky - oprava propustku na LC Kyjanice - Mezihoří - LS Velký Újezd 
 
Dobrý den, 
Žádám o zaslání cenové nabídky na opravu betonového propustku na LC Kyjanice – Mezihoří, LS Velký Újezd. 
Betonové roury trubního propustku jsou rozestoupeny a je potřeba je vrátit do původní polohy a opatřit čely 
z prostého betonu vel. 2,2 x 0,4 x 1,4 m (dl. x š x v). 
 

Umístění propustku: 49.5894700N, 17.5205475E (GPS dle mapy.cz). 
 
Cenovou nabídku prosím zašlete, v případě že máte o realizaci těchto prací zájem, nejpozději do čtvrtku 18. 7. 2019, 
v nezměnitelné podobě s razítkem a podpisem (ve formátu pdf, jpg aj.) a v elektronické podobě na můj email. 
Požadovaná realizace je v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 04. 08. 2019. 



2

Dodavatel prací bude vybrán na základě průzkumu trhu. 
 
Děkuji a přeji příjemný den. 
 
S pozdravem  
 

 
 

 
Vojenské lesy a statky ČR,  s.p. 
Divize Lipník nad Bečvou 
Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ 00000205 
 
Mob.:  
Email:  
 
VLS ČR, s.p. informuje adresáta, že vůči němu činí nezávaznou poptávku. VLS ČR, s.p. si vyhrazuje právo s 
adresátem smlouvu neuzavřít. Žádné úkony či jednání ze strany VLS ČR, s.p. nelze považovat za příslib uzavření 
smlouvy. VLS ČR, s.p. v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku nepřipouští přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. VLS ČR, s.p. nepřipouští uzavření smlouvy odkazující na obchodní podmínky, 
které si podle § 1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně odporují. VLS ČR, s.p. v souladu s § 1758 občanského 
zákoníku nepřipouští uzavření smlouvy a její změny či doplňky jinou než písemnou formou. 
 
 
 
 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2019-10-07T08:18:46+0200
	Unknown signer 96ff67ed707d95bb0d231e59e1bd19d6c60616fe




